Processo Seletivo de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/ES – 01/2020

Edital 01 de 18/11/2020

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A organização deste processo seletivo, no uso de suas atribuições, torna público a listagem de inscrições

homologadas, nos seguintes termos:

BOLSA QUANTIDADE

ORIENTADOR/ OR01 09

ALI-01 44

ALI-02 05

ALI-03 08

ALI-04 06

ALI-05 01

ALI-06 05

ALI-07 03

ORIENTADOR

CANDIDATO DOCUMENTO INSC. BOLSA

ADALBERTO AMORIM PINHEIRO 23070 1153 ORIENTADOR/ OR01

ADELSON PEREIRA DO NASCIMENTO 4410915 1151 ORIENTADOR/ OR01

ADRIANA FIOROTTI CAMPOS 1184955 1183 ORIENTADOR/ OR01

ALDOMAR NASCIMENTO JUNIOR 01478667420 1181 ORIENTADOR/ OR01

CAROLINA FIGUEIREDO COLLELA 347716696 1067 ORIENTADOR/ OR01

GIULIANA BRONZONI LIBERATO 1194298 1049 ORIENTADOR/ OR01

POLIANA BELISÁRIO ZORZAL 1829946 1186 ORIENTADOR/ OR01

RENAN FRAGA BARCELLOS 1120042 1012 ORIENTADOR/ OR01

SÉRGIO ADRIANY SANTOS MOREIRA 1836311 1164 ORIENTADOR/ OR01

AGENTE LOCAL DE INOVAÇÃO

CANDIDATO DOCUMENTO INSC. BOLSA

ADALBERTO CALAZANS DE SOUZA JÚNIOR 3100728 1088 ALI-01

ADIVALDO DA COSTA BARREIROS 530659311 1058 ALI-04

ADRIANA DE SOUZA MELLO BARBOSA 1221573 1159 ALI-03

ALESSANDRA ZANARDI PAGUNG 1516514 1148 ALI-05

ALINE GONÇALVES SANTOS 2160151 1196 ALI-01

AMANDA DE JESUS FERREIRA 3228026 1086 ALI-01

AMANDA EMANOELA SOARES SILVA 16377878 1123 ALI-04

ANDRÉ SARMENTO SPALENZA 2255040 1160 ALI-01

ARTHUR MATEUS IGNATOWSKI BARCELOS 3255893 1095 ALI-01

BÁRBARA STIEG GROBÉRIO 2224026 1143 ALI-01

BIANCA DE BARROS 2171256 1126 ALI-04

AGENTE LOCAL DE INOVAÇÃO

CANDIDATO DOCUMENTO INSC. BOLSA

BRUNA REBULI MINETE 3069787 1193 ALI-07

BRUNO CAMPANHA SCARDINI 2088446 1141 ALI-01

BRUNO DEZAN SAMORINI 1974828 1080 ALI-01

CAIO CESAR BORRÉ DE ANDRADE 3460265 1118 ALI-01

CAMILA BRAGA GUIMARÃES 3048980 1140 ALI-01

CARLA ANDREATO ENCARNAÇÃO 3132215 1064 ALI-01

CAROLAINE BAZILIO MIRANDA 21176819 1185 ALI-07

CAROLINA CAMPOREZ AMORIM 03841061966 1166 ALI-01

CAROLINA GOULART MOURA ROSARIO 2177307 1163 ALI-01

CAROLINA MONTEIRO DA SILVA OLIVEIRA 2249739 1081 ALI-01

CINTYA PEREIRA SOARES ALMEIDA 12385078 1027 ALI-02

DANÚSIA PEIXOTO PEREIRA 3081954 1188 ALI-01

DEYSE JACQUELINE DA PAIXÃO MALCHER 5901539 1053 ALI-03

DIEGO SOUSA DIAS DOS SANTOS 1284639703 1175 ALI-04

ELCIO JUNIOR LOYOLA BINDELI 05328888427 1197 ALI-03

FABRICIA CORREA OLIVEIRA 01937136617 1096 ALI-01

FILIPE COIMBRA LOPES 3132873 1149 ALI-06

GABRIELA BARCELOS MUNIZ 2103114 1076 ALI-01

GABRIELLE TALLON FIGUEIREDO DA ROCHA 2338156 1087 ALI-01

GLEYCE KELLY DE SOUSA RAMOS 6150733 1032 ALI-03

GUILHERME LIMA DE OLIVEIRA 11090969 1025 ALI-02

GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ 13439942 1038 ALI-01

JEAN MAYCOLM VALERIANO LAREDO 16273347 1184 ALI-01

JEFERSON ALMEIDA FERREIRA 914481 1071 ALI-01

JESSICA ARAUJO MARQUES 1841406 1176 ALI-01

JÉSSICA BEATRIZ MANJABOSCO 5090637975 1026 ALI-01

JOICE LAUER 1944558 1078 ALI-01

JULIA RESENDE DE ANDRADE 12220151 1070 ALI-01

JULIANO HONORATO CÂNDIDO 2289963 1082 ALI-01

KEUWY SOUSA ROCHA 18260246 1189 ALI-06

LETICIA FRAUCHES PEREIRA 3274011 1180 ALI-01

LILIO BARBOSA LOMBARDI 1657128 1155 ALI-04

LITZA AONI CAETANO 3261129 1047 ALI-02

LORENA BORGES MARTINS 3081576 1154 ALI-01

LUCAS ALVES RODRIGUES 217356690 1162 ALI-03

MARCOS VINICIOS CERQUEIRA DE OLIVEIRA 1407762494 1117 ALI-01

MARCUS VINICIUS VALADÃO BLANC 3814012 1187 ALI-01

MARENIZI LEANDRO 2099353 1077 ALI-01

MARIA APARECIDA FERNANDES 1751767 1171 ALI-03

MARIA CAROLINA BORGES MARTINS 3250874 1178 ALI-01

MARLENE EVANGELISTA VIEIRA 5649080 1033 ALI-03

AGENTE LOCAL DE INOVAÇÃO

CANDIDATO DOCUMENTO INSC. BOLSA

MAYARA BARCELLOS MORELATO 2098559 1018 ALI-01

MONIQUE SILVARES MISSAGIA 3043810 1068 ALI-06

NATALIA MARIN CAMARGO 3134533 1195 ALI-01

NATAN SARRIA 2210057 1051 ALI-01

RAFAELA DE JESUS FERREIRA 1907653 1037 ALI-01

RAFAELE PEREIRA DA SILVA 0169383920010 1165 ALI-03

RAYSSA DEPS BOLELLI 3066889 1145 ALI-01

RENNAN DE AMORIM GUZZO 3035208 1144 ALI-06

RÔMULO HENRIQUE GOMES DE JESUS 114041932 1174 ALI-02

RÚBIA LARISSA KÖPP HOLLUNDER 3542126 1028 ALI-01

SAMIRA VIEIRA TEIXEIRA DE BRITO 3028721 1142 ALI-04

SILVANA ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 3540660 1156 ALI-06

SÔNIA DE ALMEIDA TOLEDO 496155 1063 ALI-01

TAMAR GONÇALVES FERREIRA BONOMO 1861867 1097 ALI-01

THALES CRESCENCIO WISINSKI MACHADO 6096314437 1192 ALI-01

UEUDSON LUIZ PIMENTA 634754 1015 ALI-07

VICTOR DOS SANTOS SINGUI 3208621 1084 ALI-02

WÉLISON GONÇALVES FERREIRA 3498772 1182 ALI-01

WOLMAR ARAUJO NETO 14703528 1060 ALI-01

YASMIN RIBEIRO GATTO CARDOSO 4401216 1094 ALI-01

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o

presente edital.

Vitória, 10 de dezembro de 2020.

SEBRAE/ES